No
n/n

10.
11.

12.

YacTHoe obpasoBaTe/ibHOe yupexjeHue AOMNOSHUTENbHOr0 NpogeccMoHanbHOro ob6pasosaHus
«CeBepo-KaBKa3CKUin UHCTUTYT AOMONHUTENIbHOTO 06pa3oBaHNNa»

KO »
ano YP
nao»
fenHa
019 .

PACTTNCAHWE SAHATUN

no AOMONHWUTENbHOW NPOogheccnoHanbHOM NporpaMme NOBbI LW ENLLKBAMKPbKaLL UK
«Mcnonb3oBaHmMe cpeacTB MHPOPMaLNOHHO-KOMMYHMKALWOHHbIX TEXHONOT N

Jata

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

23.10.2019
24.10.2019

25.10.2019

26.10.2019

Tema

Tema 1.

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Tema 9.

Tema 10.
Tema 11.

Tema 12.

B 3/IEKTPOHHOI 0bpa3oBaTe/ibHON cpefe By3a»

Mpynna -(1079-MK)
Cnywartens: L pamko AHacTtacnusd BnKTopoBHa

HavmeHOoBaHMe ANCLUUNUHDI dopma
OTYETHOCTM

O6Lwan xapaKTepuCcTnKa OTKPbITbIX MHHOPMALMOHHO-
o6pa3oBaTebHbIX Cpes
AHann3 CBOWCTB, CTaHAAapTOB U cneyndukKaynii nHpop-
MaLUOHHO-06pa3oBaTeNlbHbIX Cpef
MCTOUYHMKN hopMmMpoBaHua npoduna MHHOPMaLNOHHOW
06pa3oBaTeNbHON cpefbl
AHanns cTPyKTypbl Npounna nHpopmMaLoHHOl o6pa-
30BaTeNbHON cpegbl
Ob6uaa cTpykTypa npouna uHhopmMaLMoHHON o6pa-
30BaTe/IbHOM cpefbl 1 cnocob ee onucaHus
Mpumep geTanusauum CTpyKTypbl nNpoduns nHpopma-
LLMOHHOI 06pa3oBaTeNbHOM cpeabl
AncTpnbyTnBHbBIE NaKeTbl 3NEKTPOHHbLIX MHPOPMaL K-
OHHbIX pecypcos
LJocTynHOCTb MH(pOPMALMOHHBLIX PecypcoB U ynpasfe-
HWe JOCTYNHOCTbIO B UH(OPMALUOHHO-
o6pasoBaTeNibHbIX cpefax
OunpakTnyecknin noTeHUnan nHPopmaumoHHo- obpaso-
BaTeNbHOMN Cpefbl A5 OpraHu3aLuy npowecca o6yvyeHuUs
Co3faHune 3NeKTPOHHbIX Yy4ebHbIX MaTepnanos
MopsfoK pa3paboTKM 3EKTPOHHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX
pecypcoB
OpraHu3aumnsa paboTbl ¢ 3N€KTPOHHbLIMMK pecypcamu B
npouecce 0byyeHus

MTorosasa arrectauma: 3ayver
TecTupoBaHue (B hopme
TEeCcTupo-

BaHUA)



