Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Заж директора по УР
ЯОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
(14) » 100 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышемы квалификации «Использование средств информационно-коммуникационных технологий

в электронной образовательной среде вуза»

Группа – (1079-ПК) Слушатель: Шрамко Анастасия Викторовна

No	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
п/п				отчетности
1.	14.10.2019	Тема 1.	Общая характеристика открытых информационно- образовательных сред	
2.	14.10.2019	Тема 2.	Анализ свойств, стандартов и спецификаций информационно-образовательных сред	
3.	15.10.2019	Тема 3.	Источники формирования профиля информационной образовательной среды	
4.	16.10.2019	Тема 4.	Анализ структуры профиля информационной образовательной среды	
5.	16.10.2019	Тема 5.	Общая структура профиля информационной образовательной среды и способ ее описания	
6.	17.10.2019	Тема 6.	Пример детализации структуры профиля информационной образовательной среды	
7.	18.10.2019	Тема 7.	Дистрибутивные пакеты электронных информаци-	
8.	21.10.2019	Тема 8.	Доступность информационных ресурсов и управление доступностью в информационно- образовательных средах	
9.	22.10.2019	Тема 9.	Дидактический потенциал информационно- образовательной среды для организации процесса обучения	
10.	23.10.2019	Тема 10.	Создание электронных учебных материалов	
11.	24.10.2019	Тема 11.	Порядок разработки электронных образовательных ресурсов	
12.	25.10.2019	Тема 12.	Организация работы с электронными ресурсами в процессе обучения	
	26.10.2019		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет (в форме тестиро- вания)